
UCHWAŁA Nr 2221/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10.06.2020 r.       

 

W sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia Pani 

Annie Kucharczyk – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do podejmowania działań 

oraz podpisywania wszelkich dokumentów w ramach poniżej wskazanych Projektów, 

realizowanych przez Oddział Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości:  

− „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in”, realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata                 

2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej 2: „Konkurencyjna gospodarka”, Działanie              

2.4. „Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu”, 

− „Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim”, 

współfinansowanego   przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 - Priorytet II „Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki                  

i edukacji”, Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne”, 

− "RESINDUSTRY", realizowanego w ramach Programu INTERREG EUROPA,                

(Oś priorytetowa 3. Gospodarka niskoemisyjna, Cel szczegółowy 3.1 Poprawa 

wdrażania polityk i programów rozwoju regionalnego, w szczególności celu Inwestycje 

na rzecz wzrostu i zatrudnienia oraz w stosownych przypadkach EWT, związanych                 

z przejściem na gospodarkę niskoemisyjną), 

− „ENERSELVES”, realizowanego w ramach Programu INTERREG EUROPA                      

(Oś priorytetowa 3. Gospodarka niskoemisyjna, Cel szczegółowy 3.1 Poprawa 

wdrażania polityk i programów rozwoju regionalnego, w szczególności celu Inwestycje 

na rzecz wzrostu i zatrudnienia oraz w stosownych przypadkach EWT, związanych                 

z przejściem na gospodarkę niskoemisyjną), 

− „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, realizowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa, Priorytet VI,  

Poddziałanie 6.2.1. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (trwałość). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Pani Annie Kucharczyk – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Inwestycji                                   

i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do 

podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów w ramach poniżej 

wskazanych Projektów, realizowanych przez Oddział Centrum Obsługi Inwestora                                     

i Przedsiębiorczości: 

- „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in”, 

- „Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim”, 

- "RESINDUSTRY", 

- „ENERSELVES”, 

- „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”. 



§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Wicemarszałek  

            Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

                      Marek Bogusławski  

 

 

 


